
2020年 10月 19日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

 

お詫びとお知らせ 

 

【「エスティローダー」モノグラミングサービスのモチーフの変更について】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、11月 1日（日）から 12月 25日（金）の会期で実施を予定しておりますモノグラミングサービスですが、

モチーフを下記の通り「雪の結晶」へ変更させていただくことになりました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

＜オリジナル名入れサービス＞ 

  ホリデー限定モチーフ 

 

                      

   変更前                         

                     ⇒ 
 

＜変更前＞                     ＜変更後＞ 

 

 

 

＜お問合せ＞ 

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 ファッション・リビング部  担当：千田  

TEL：028-636-2211（代表） 

受付時間：午前 10時～午後 6時 30分まで（10月 21日（水）を除く ※休業日の為） 

 

                                            以上 


